



Københavns Fondsbørs

København, den 19. januar 2007
Fondsbørsmeddelelse nr. 01 - 2007
Side 1 af 2

Carlsberg Danmark og PARKEN Sport & Entertainment forlænger samarbejdsaftale

Carlsberg Danmark og PARKEN Sport & Entertainment forlænger vor samarbejdsaftale med 5 år med udløb 1. juli 2012.

Vi har fornøjelsen at vedlægge pressemeddelelse.

Med venlig hilsen
PARKEN Sport & Entertainment A/S

Flemming Østergaard
Bestyrelsesformand

Københavns Fondsbørs

København, den 19. januar 2007
Fondsbørsmeddelelse nr. 01 - 2007
Side 2 af 2

Pressemeddelelse

Carlsberg og F.C. København forlænger samarbejdsaftale

Carlsberg Danmark har i dag forlænget samarbejdsaftalen i yderligere fem år med de danske mestre, F.C. København. Den nuværende aftale udløber 1. juli 2007, hvorefter en ny femårig aftale vil sikre Carlsbergs navn på F.C. Københavns trøjer – helt frem til sommeren 2012.

- Vi er utrolig glade for at fortsætte vores gode samarbejde med F.C. København, der både sportsligt og forretningsmæssigt er inde i en stærk udvikling. Carlsberg satser meget på fodbold, både her i Danmark og igennem andre sponsorater i resten af verden, og F.C. København har vist sig at være en fremragende ambassadør for "Fodbold-Danmark", siger marketingdirektør Morten Hjort, Carlsberg Danmark.

- Vi har efterhånden udviklet et specielt forhold til Carlsberg gennem de sidste syv år, og vi er derfor meget tilfredse med, at vi i dag kan præsentere en ny femårig aftale, der vil sikre, at Carlsberg og F.C. København er knyttet sammen frem til 2012. Carlsberg er både et dansk og internationalt mærke, som i store dele af verden forbindes med fodbold, og det er fortsat en fornøjelse at arbejde sammen med en så professionel virksomhed, der har så megen erfaring med store sponsorater, siger bestyrelsesformand Flemming Østergaard, PARKEN Sport & Entertainment.

Som led i aftalen er Carlsberg leverandør af drikkevarer til PARKEN i aftaleperioden. De økonomiske elementer i aftalen offentliggøres ikke.

Carlsberg har i forvejen en række danske og internationale fodboldsponsorater. Bl.a. er Carlsberg hovedsponsor for europamesterskaberne i fodbold, Euro 2008, i Østrig/Schweiz.

Aftalen underskrives i dag klokken 11.30 ved et Carlsberg arrangement i Imperial, Vesterport 4 i København. Pressen er velkommen, og der vil efterfølgende være mulighed for interviews med Flemming Østergaard og Morten Hjort.

Yderligere information:

Flemming Østergaard, PARKEN Sport & Entertainment, telefon 2390 8080
Jens Bekke, Carlsberg Danmark, telefon 3327 1412